
 
Zarządzenie nr WAO.0050.258.2021 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji do przekazania dokumentacji związanej  

z funkcjonowaniem Liceum Ogólnokształcącego im. Karola Wojtyły w Łomiankach,  
w tym zatwierdzonej organizacji pracy Liceum na rok szkolny 2021/2022 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 porozumienia z dnia 19 
maja 2021 roku w sprawie przekazania Gminie Łomianki zadania publicznego  
z zakresu edukacji – prowadzenie Liceum Ogólnokształcącego im. Karola Wojtyły  
w Łomiankach (Dz. U. Woj. Maz. za 2021 rok, poz. 5196) Burmistrz Łomianek 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

1. W związku z koniecznością powołania Komisji do przekazania dokumentacji związanej  
z funkcjonowaniem Liceum Ogólnokształcącego im. Karola Wojtyły w Łomiankach,  
w tym zatwierdzonej organizacji pracy Liceum na rok szkolny 2021/2022 w terminie do 
dnia 31 grudnia 2021 r., wskazuje się dwóch przedstawicieli Gminy Łomianki 
oddelegowanych do udziału w pracach Komisji:  

1) Panią Annę Grabowską – Zastępcę Naczelnika Wydziału Edukacji w Urzędzie 
Miejskim w Łomiankach, 

2) Panią Annę Jaroch – Kierownik ds. Administracji w Integracyjnym Centrum 
Dydaktyczno-Sportowym w Łomiankach. 

2. Komisja będzie składała się łącznie z czterech członków. Pozostałych dwóch członków 
Komisji wskaże Powiat Warszawski Zachodni.  

§ 2 

Osoby wskazane w § 1 dokonają również przejęcia dokumentacji kadrowej dyrektora Liceum 
na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego w terminie do dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 3 

W uzgodnieniu z Powiatem Warszawskim Zachodnim na Przewodniczącą Komisji została 
powołana Pani Anna Pakoca – Naczelnik Wydziału Oświaty w Starostwie Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceburmistrzowi ds. społecznych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-12-23T10:59:01+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




